



# ADIYAMAN ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĐİ

ADIYAMAN ESNAF VE  
SANATKÂRLAR ODALARI

Sayı : 63820639-GEN.SEKR- 329/359

23.09.2024

Konu: Ufuk Üniversitesi Hastanesi ile İş Birliđi Protokolü

## MERKEZ

- Ağaç İşleri Sanatkarları Esnaf Odası •Adiyaman Bakkallar ve Manavlar Esnaf Odası •Berberler ve Otelciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası •Fırıncılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası •İnşaatçılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası •Kahveciler Esnaf Odası •Kasaplar Esnaf Odası •Lokantacılar ve Tatlıcılar Esnaf Odası •Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası •Manifaturacılar, Züccacıyeciler, Tuhaftiyeciler, Halıcılar ve Konfeksiyoncular Esnaf Odası •Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası •Terziler ve Kolacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası •Yaş Sebze Meyve Satıcıları Esnaf Odası •Yemeniciler ve Ayakkabıcılar Esnaf Odası

## İLÇELER

- Besni Esnaf ve Sanatkarları Odası •Besni Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası •Çelikhane Esnaf ve Sanatkarları Odası •Gerger Esnaf ve Sanatkarları Odası •Gölbaşı Esnaf ve Sanatkarları Odası •Gölbaşı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası •Kahta Esnaf ve Sanatkarları Odası •Kahta Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası •Tut Esnaf ve Sanatkarları Odası

## ŞUBELER

- Samsat Esnaf ve Sanatkarları Şubesi •Sincik Esnaf ve Sanatkarları Şubesi

Adiyaman esnaf yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 23 Oda düzeyinde ve yaklaşık 25.000 üyeye sahip sivil toplum kuruluşudur.

## ODALARA 2024 / 80 SAYILI GENELGE

İlgi: TESK' in 84970893-030.03-388/77 - 16.09.2024 tarih ve 77 sayılı genelgesi

Konfederasyonumuz ile Ufuk Üniversitesi Dr. Rıdvan Ege Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi (Hastanesi) arasında; “Sağlık Hizmetlerinden İndirimli Yararlanma Protokolü” imzalanmıştır.

Ufuk Üniversitesi Dr. Rıdvan Ege Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi (Hastanesi) tarafından Konfederasyonumuz ve bağı alt teşkilatlarımızın yönetici, üye ve çalışanları ile bunların bakmakla yükümlü oldukları yakınlarının (eş, çocuk, anne ve baba); ayakta (poliklinik muayeneleri, tahlil ve tetkikler) ve yatarak tedavilere (günübirlik işlemler, ameliyat işlemleri, medikal tedavi, tahlil ve tetkikler) ilişkin 5510 sayılı Kanununun 73. maddesi ve SUT hükümleri çerçevesinde verilecek hizmetlerden tahsil edilecek ilave ücretler üzerinden %20 oranında indirim sağlanması bu protokol ile kabul edilmiştir.

Hizmet alacak üyelerimizin bu imkândan yararlanabilmelerini teminen; Kurum kimliđi ve muteber bir kimlik belgesi (nüfus cüzdanı ve ehliyet) ile hastaneye gelmeden önce randevu olarak başvurabilecekler ve yakınlarının ise yakını olduklarını gösterir belgeyi ibraz etmeleri gerekmektedir. Anılan protokol kapsamındaki hizmet ve usullere ilişkin detaylara ise söz konusu hastaneden ulaşılabilecektir.

Bilgilerinizi ve esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda geređini önemle rica ederiz.

Mesut ERGÜL  
Genel Sekreter



Ziya DURANAY  
Başkan



Ulucami Mah. Gölbaşı Cad. No: 51 Kat: 3 Merkez / ADIYAMAN



www.adiyamanesob.org.tr / aesob@adiyamanesob.org.tr



+90 (416) 216 33 62 / 216 25 36